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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L38003201T

2. Data e Regjistrimit 03/06/2013

3. Emri i Subjektit KLUBI I MUNDJES KUKES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/05/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 30/05/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/9. 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.166.666,667
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te mundje. Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesmarja ne garat sportive te organizuara nga Federata 
Shqiptare e Mundjes. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten 
Shqipptare te Mundjes, dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve 
kombetare dhe nderkombetare. Si dhe aktiviteteve te tjera te 
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percaktuara ne statut.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ibsen Elezi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lutfi Meçka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gazmend Çejku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ibsen Elezi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Albert Zeneli

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2018

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Halim Bakalli28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga: 30/05/2013 Deri: 30/05/2016

Ibsen Elezi
Me te drejte vote: 3.0000
Pa te drejte vote: 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI I MUNDJES KUKES
E-Mail: hajriademaj@yahoo.com  
Telefon: 0684033575  

32. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-115304-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433021DB-55FE-463D-B1FB-1AC8FD4713C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF8539-0D53-41FB-8BC1-5E9F61766639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E66EF-3821-4727-B986-6A59C397609B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3796F6-94D7-47B0-9FA6-AAF5AD7745CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F904D8-96E2-4722-A1FA-DEB1AD867ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0F7D33-CF90-4797-B17D-E3A6FA6959F7


4

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-452933-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date 28.04.2014 ku eshte vendosur:Z. Hajri Ademaj lirohet nga administrator i 
shoqerise. Z.Ibsen Elezi emerohet administrator i shoqerise "KLUBI I MUNDJES 
KUKES" sh.a.,per nje periudhe kohore 3 vjecare, me te drejte riperteritje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibsen Elezi")                      Nga data "28/04/2014"                        
Ne daten "28/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Hajri Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578145-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 25/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Sheshi 
Skenderbej, Lagjja 5, Prane Keshillit te Qarkut Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB8E4A1-BDF8-43E9-9528-75FFF6BCC644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B141F55-2A2C-4FC2-B676-791B792988AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16792552-9801-49CB-8957-7FDFEC690E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAEF13C-DC11-4795-B48B-F87F01997406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C502AAF7-3267-4BBB-B1D3-58A099EE3A2B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184316-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812855-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370082-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 11.07.2017, ne te cilet eshte 
vendosur: 1- Miratimi i riemerimit te Z. Ibsen Elezi si administrator i shoqerise. 2- 
Miratimi i riemerimit te  antareve te keshillit te administrimit te shoqerise per nje afat nje 
vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibsen Elezi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/04/2014")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibsen Elezi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/04/2017")            u be              ("11/07/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C85E402-112C-4B5A-BC2D-AE6B7DA033F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C663812-2E79-49E5-A6CF-398225BF74C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D526FF-FA0B-4ADB-A2B0-892ACAB99DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144CB62B-FD50-4FB0-B210-A26EE08BC903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD34C5-E7DA-48C9-929A-BC0E23242CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CBC355-80E2-4711-A5D4-EE10ACEE1433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB68161-481E-488F-90CB-4FF414E447B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94B590-9D81-44F7-96DF-62FFCC86BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94B590-9D81-44F7-96DF-62FFCC86BEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AE90D9-2DFE-4042-9AB8-91975B424562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C4DEC-44E8-4B59-B0ED-DC26083995DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F183C98-D149-422E-AB81-F1BD08BF4A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A91AF-E466-47A0-AB28-F74536CC3206
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert  Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert  Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("11/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibsen Elezi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibsen Elezi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("11/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajri Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hajri Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("11/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend  Çejku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend  Çejku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("11/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka ")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2013")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lutfi Meçka ")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("11/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378367-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382978-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED0C13A-3D60-43DD-8E23-13E2CCAEEAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F71F5-7A0D-4315-8339-B20941014395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED05B0E-4508-4AE1-99F9-1D8A19ACF1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6916AEB9-FFA2-453B-BFAA-6998FD1A046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EBE064-FA60-4218-8783-BD48A6EFF1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933F08E-B486-4EDA-A8DD-BFA1A8DA8197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75B6E07-1C69-4883-8E41-C53440CF2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD90DC0-0D34-4D06-89D9-E353A85DFC13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.07.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 18.07.2017.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804243-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686293-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Hajri Ademaj nga detyra e antarit te 
keshillit mbikqyres.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hajriademaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Hajri Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814350-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr.1471/ Prot., datë 27.05.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D49775C-2681-40AE-BA3E-7445DCC5429A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153C5738-0383-4548-87BE-C43146B3394D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D050E7-3ABA-494F-A06D-045A91E47E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A21ABC-3AF4-4667-91EB-0F494CC2AEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A21ABC-3AF4-4667-91EB-0F494CC2AEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EDE770-29C7-4D4C-A81F-1831F16A7319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6978A-4EA8-456C-AD9E-329819898451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA5842F-3584-4225-B3DE-9D5DABCA77D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AEC406-8E5E-4842-B9B6-C421C2F45285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9BA14-9DD4-4A1C-BEE8-F009191276E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE82FAB-D112-4BC2-B1F1-1F9B61529EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A7F459-0E60-4082-B5FA-CED6D41A01CA


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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